tit. P. 2

- ij Papam nullus mortalium iudicare potest.
caus.9.queſt.3.can.nemo.Item aliorum,& diſt.
40.can.si Papa.cau.12. queſt.2.can. quisquis. in
gl.diſt.40.can.non nos.in Glossatore.
- ii Nemini est de sedis Apostolicæ iudicio iu-
dicare, aut illius sententiam retractare per-
missum.cau.17.queſt.4.can.nemini.
- ij Papa contra Apostolum dispensat.diſt.34.can.
lektor.in glos.diſt.82.can.priſbyter.in glos.cauf.
15.q.6.can.autoritatem.in Glossatore.
- 14 Papa cœleſte arbitrium habet. lib. i. Decret.
Gregory tit.7.can.Quiſto:
- ij Papa naturam rerum immutare potest. ibid.
- 16 Papa de nihilo aliquid facere potest. ibid.
- ij Papæ in his quæ vult, est pro ratione volun-
tas. ibid.
- 18 Papa potest ſupra ius diſpensare. ibid.
- 19 Papa de iniuſticia potest facere iuſticiam.
ibid.
- 20 Papa plenitudinem obtinet potestatis. ibid.
- 21 Quanta eſt inter Solem & Lunam, tanta in-
ter Regem & Pontificem differentia.lib.i.
Decret. *Greg.tit.33.ſolitæ.*
- 22 In iuſtè dannati reſtitutionem, & oppreſſi-
auxilium à Romana ecclæſia debent ha-
bere. cauf.3.queſt.6.can.ideò.

b

D E P R O P R I A P O N T I F I C V M
*Romanorum appellatione, quod sunt Anti-
 christi: id quod ex Doctoribus
 probatur.*

C A P . I I I .

R E N E V S : Antichristus cum sit seruus, quasi Deus vult adorari.

G R E G O R I V S in Registro lib. 4. cap. 82. non veritus est pronunciare, eum esse Antichristi precursorum, qui pateretur se appellari Uniuersalem, & summum Pontificem.

Et in Epistola 35. ad Ioannem Episcopū Constantiop. qui hunc sibi titulum usurpauerat. Omoia, ait, quæcumque praedicta sunt, fiunt. Rex superbie (Antichristus nimirum) propè est, & quod dici nefas est, Sacerdotum ei præparatur exercitus.

G R E G O R I V S ad Mauricium Imperatorem: Ego (inquit) fidei dico, quod quisquis se uniuersalem Sacerdotem voeat, vel vocari desiderat in elatione sua, vel Antichristum præcurrit, quod superbiundo se cæteris præponit, nec dispari superbia ad errorem ducitur. Quia sicut peruersus ille Deus vult videri super omnes homines, ita quisquis ille est, qui solus Sacerdos appellari vult, super reliquos Sacerdotes.

A R N V L P H V S. Aurelianensis Episcopus ante annos 550. in concilio Remensi parlām de Pontifice Romano loquens, inquit:

Quid

Quid hunc in sublimi solio résidente, veste
purpurea radicantem, quid hunc, inquam, ef-
fecsetis: nimis si charitate destituitur, so-
laque scientia inflatur, & extollitur, Antichri-
stus est in templo Dei sedens, & se ostentans,
quasi sit Deus.

BE R N A R D V S, qui vixit circa annum 1150.
in libro **C**onfiderationum 3. 3. & 4. in Papam;
quasi in Antichristum inuehitur, quod omnem
potestatem ad se trahendo ordines in Ecclesia
confunderet.